tekke[.]

1170. Adalbertus Marchio obiit.30

1171. Fridericus imperator in octava S. Martini Gosslariae curiam tenuit, in qua pa-

trimonium Bernardi Comitis filii Marchionis Adalberti quod dicitur Plozeke exegit ex quo

gravis inter imperatorem et fratres ejusdem Comitis dissensio orta, usque in festum S. Joh.

Baptistae est dilata.
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1175. Henricus dux cum valido exercito Bodam fluvium transiens et Groninge initium

depopulationis faciens ad injuriam Bernhardi Comitis omnia igne domat inter quae et

famosum opidum Aschersleve conflagrat[.]

11. EXZERPTE AUS HANDSCHRIFTEN DER WIENER BIBLOTHEK ÜBER DAS

KLOSTER ALTAICH 5

[1688 (?).]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XV 958 Bl. 18. 21. 4o. 1 S.

In libro Monasterii Altahensis Bibliothecae Caesareae pag. 126 seqq. habentur hymni qui-

dam Ecclesiastici quorum aliqui videntur satis elegantes vulgo noti, ut opinor. Talis este est 10

pag. 127 facie b.

Dies ista colitur tange symphoniam
Nam puer qui nascitur juxta prophetiam
Ut gigas egreditur Ad currendam viam
Felix est egressio per quam sit salvatio 15

Diei festivitas ita celebretur
Ut prudens simplicitas bonum operetur
Et ne cesset caritas quae nos comitetur
Diei dat gloriam Homo jam renatus
Qui per negligentiam Olim exulatus 20

Per misericordiam Redit liberatus
Diem hanc laetitiae fecit ipse deus
Dono cujus gratiae Reparatur reus
Dum ad domum viduae venit Eliseus
Dies o tum celebris quam et admiranda 25

Lux lucens in tenebris lux glorificanda
Lux qua mortis caecitas pellitur nefanda

Die hac resplenduit Lumen illud clarum
Quod olim innotuit Voce prophetarum
Splendor cujus diluit Noctem tenebrarum[.] 30

In Codice Mso Historico Bibliothecae Caesareae membranaceo in 4o, qui est inter Histo-

ricos no. 196 vel 877 fol. CXI. facie a, est diploma quoddam Hermanni Abbatis in Altaha,
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datum anno domini MCCLXXIII feria tert ia post Exurge. (in causa privata) ubi an-

notavit Lambecius schedula in libro posito: Dominica haec est dominica jam vocata sex-

agesima, quae olim vocabatur dominica Exurge, ab introitu missae, quae incipit: Exurge

quare obbormos etc, sicut dominicae quadrugesmiae, et quae post pascha, denominantur

semper ab intoritu missae[.]5

12. EXZERPTE AUS HANDSCHRIFTEN DER WIENER BIBLIOTHEK ÜBER

GRÜNDUNG UND GESCHICHTE DES KLOSTERS ALTAICH

[1688 (?).]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XV 958 Bl. 19–20. 4o. 2 1/2 S.10

[TRANSKRIPTION FEHLT NOCH]
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